
UCHWAŁA NR LII-91/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 6 czerwca 2018 r.

w sprawie nadania nazwy rondu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. Rondu zlokalizowanemu  u zbiegu ulic  Watykańskiej, Mińskiej i Racławickiej w miejscowości Majdan 
oraz Wyszyńskiego i Kasprzykiewicza w miejscowości Leśniakowizna, nadaje się nazwę Rondo im. 
Bohaterów Majdanu 20 Lipca 1944 roku..

§ 2. Położenie Ronda określa załącznik stanowiący integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 10E5B1F9-190A-4F8D-A6DA-CB7C5097D8A5. Uchwalony Strona 1



                                             
                                        
                                                                                                       
                                                                                                          

Opracowano w systemie GEO-MAP

   W
atykańska

   
   

   
   

   
 M

iń
sk

a

Racławicka

   
   

   
   

   
   

  K
as

pr
zy

ki
ew

ic
za

     Rondo im. Bohaterów
    Majdanu 20 Lipca 1944 roku

   

Leśniakowizna

     W
yszyńskiego

     Majdan

Załącznik do uchwały Nr LII-91/2018

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 6 czerwca 2018 r.

Id: 10E5B1F9-190A-4F8D-A6DA-CB7C5097D8A5. Uchwalony Strona 1


	Slajd 1



